

6	Педагог дополнительного образования (хоросоратфия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог дополнительного образования (вокал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог дополнительного образования (прикладное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог дополнительного образования (прикладное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог дополнительного образования (прикладное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог дополнительного образования (компьютерный класс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Педагог дополнительного образования (логотел)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Сигаева Г.А. (am)

Сигаева Г.А.
Ф.И.О.

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Люлько В.М. (am)

Люлько В.М.
Ф.И.О.

(подпись)

Пичугина Н.Н. (am)

Пичугина Н.Н.
Ф.И.О.

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ухина И.В. (am)

Ухина И.В.



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА Г.КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>	Соблюдать требования охраны труда				

Дата составления: 20.04.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Сигаева Г.А.
(Ф.И.О.)

27.04.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Льсково В.М.
(Ф.И.О.)

24.04.18
(дата)

Пичугина Н.Н.
(Ф.И.О.)

24.04.18
(дата)

Методика
(подпись)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ухина И.В.
(Ф.И.О.)

20.04.18
(дата)

409
(№ в реестре экспертов)

